AVISO DE RETIFICAÇÃO

A PREF. MUNICIPAL DE NOVORIZONTE/MG –– torna público a RETIFICAÇÃO do objeto Processo
Licitatório nº 089/2022, Pregão Presencial para Registro de Preço nº 025/2022. Onde se lê:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE OBRAS DA FÁBRICA DE BLOQUETES
DO MUNICIPIO DE NOVORIZONTE/MG”, leia-se: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISISÇÃO DE MATERIAIS PARA FABRICAÇÃO DE BLOCOS, EM ATENDIMENTO A
FÁBRICA DE BLOQUETES DO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG”. As demais informações
permanecem inalteradas. Maiores informações através do email licitacaonovorizonte@gmail.com
– Pregoeira Oficial: Ana Clara Santos Cardoso.